
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 62.975,98                    6.250,37                    6.250,37                    6.250,37 20/02/2020 21/01/2020

Fevereiro                 64.330,75                    6.397,01                    6.397,01                    6.397,01 20/03/2020 27/02/2020

Março                 64.654,08                    6.386,89                    6.386,89                    6.386,89 20/04/2020 20/04/2020

Abril                 68.737,41                    6.802,71                    6.802,71                    6.802,71 18/05/2020 20/05/2020

Maio                 68.320,75                    6.759,15                    6.759,15                    6.759,15 20/06/2020 21/05/2020

Junho                 70.828,75                    6.759,15                    6.759,15                    6.759,15 20/07/2020 22/06/2020

Julho                 70.828,75                    6.984,75                    6.984,75                    6.984,75 20/08/2020 21/07/2020

Agosto                 68.320,75                    6.984,75                    6.984,75                    6.984,75 20/09/2020 21/08/2020

Setembro                 72.162,08                    7.171,42                    7.171,42                    7.171,42 19/10/2020 29/09/2020

Outubro                 72.228,75                    7.180,75                    7.180,75                    7.180,75 20/11/2020 20/11/2020

Novembro                 67.955,00                    6.726,24                    6.726,24                    6.726,24 20/12/2020 18/12/2020

Dezembro                 52.790,00                    5.533,77                    5.533,77                    5.533,77 20/01/2021 18/12/2020

13º Salário                 22.078,87                    1.964,92                    1.964,92                    1.964,92 20/12/2020 18/12/2020

TOTAL               826.211,92                 81.901,88                 81.901,88                 81.901,88 - -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORTES

BASE DE CÁLCULO
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ANEXO XIII
Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           62.975,98           13.854,72           13.854,72 0,00           13.854,72 0,00 20/02/2020 21/01/2020

Fevereiro           64.330,75           14.152,76           14.152,76 0,00           14.152,76 0,00 20/03/2020 27/02/2020

Março           64.654,08           14.223,90           14.223,90 0,00           14.223,90 0,00 20/04/2020 20/04/2020

Abril           68.737,41           15.122,23           15.122,23 0,00           15.122,23 0,00 18/05/2020 20/05/2020

Maio           68.320,75           15.030,56           15.030,56 0,00           15.030,56 0,00 20/06/2020 21/05/2020

Junho           70.828,75           15.030,56           15.030,56 0,00           15.030,56 0,00 20/07/2020 22/06/2020

Julho           70.828,75           15.582,32           15.582,32 0,00           15.582,32 0,00 20/08/2020 21/07/2020

Agosto           68.320,75           15.582,32           15.582,32 0,00           15.582,32 0,00 20/09/2020 21/08/2020

Setembro           72.162,08           15.875,66           15.875,66 0,00           15.875,66 0,00 19/10/2020 29/09/2020

Outubro           72.228,75           15.890,32           15.890,32 0,00           15.890,32 0,00 20/11/2020 20/11/2020

Novembro           67.955,00           14.950,10           14.950,10 0,00           14.950,10 0,00 20/12/2020 18/12/2020

Dezembro           52.790,00           11.613,80           11.613,80 0,00           11.613,80 0,00 20/01/2021 18/12/2020

13º Salário           22.078,87             4.857,35             4.857,35 0,00             4.857,35 0,00 20/12/2020 18/12/2020

TOTAL         826.211,92         181.766,60         181.766,60                          -           181.766,60 -
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Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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